

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	35,00	14,90	521,50	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	350,00	14,00	4.900,00	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	3	m3	5,00	41,30	206,50	
4	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	4	m3	250,00	11,13	2.782,50	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	5	m3	250,00	1,05	262,50	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								8.673,00	8.673,00
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	8	m2	500,00	1,61	805,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	9	m2	500,00	1,71	855,00	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								1.660,00	1.660,00
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	10	m	20,00	1,00	20,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	11	m2	11.000,00	1,15	12.650,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	12	m2	700,00	1,20	840,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	13	m2	11.000,00	0,45	4.950,00	
5	Ασφαλτική στρώση βάσης, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m	ΝΑΟΔΟ Δ05.1	ΝΟΔΟ 4321Β	14	m2	500,00	7,36	3.680,00	
6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	15	ton	100,00	83,93	8.393,00	
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	16	m2	11.500,00	7,96	91.540,00	
Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								122.073,00	122.073,00
4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΙΣΗ									
1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	17	m2	700,00	3,80	2.660,00	
2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ Ε10.1	ΝΟΔΟ 2653	18	TEM	5,00	31,10	155,50	
Σε μεταφορά								2.815,50	132.406,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
								Από μεταφορά	2.815,50
3	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΝΑΟΔΟ Ε09.1	ΟΙΚ 6541	19	ΤΕΜ	5,00	53,70	268,50	
	Σύνολο : 4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΙΣΗ							3.084,00	3.084,00
	Άθροισμα								135.490,00
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	24.388,20
	Άθροισμα								159.878,20
	Απρόβλεπτα							15,00%	23.981,73
	Άθροισμα								183.859,93
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ (ΑΕΚΚ)								2.300,00
	Άθροισμα								186.159,93
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								33.000,00
	Άθροισμα								219.159,93
	ΦΠΑ							24,00%	52.598,38
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								271.758,31

Αμφιλοχία 02/02/2026
Η μελετήτρια

Λαμπρινή Κούση
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Αμφιλοχία 02/02/2026
ΕΛΕΓΧΩΝ
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Τεχνικών
Υπηρεσιών & Συντήρησης Υποδομών

Θεοδώρα Πατρινούδη
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Μεσολόγγι 02/02/2026
ΘΕΩΡΩΝ
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Τεχνικών
Υπηρεσιών Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου

Αθανάσιος Βάσσης
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.